
Gare pubblicate nell'anno 2018

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

9991498CF9 2023 Pagamento Fattura n.5/2146 del 29/09/2023 Fornitura del
29/09/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

22986,89 28044,00 23/10/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01995060769 I'MPRINTING SRL *

9991741583 2023 Pagamento Fattura n.49796 del 30/10/2023 Fornitura del
30/10/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

2399,18 2927,00 31/10/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02409740244 Media Direct S.r.L *

A005F4C509 2023 Pagamento Fattura n.87 del 17/10/2023 Fornitura del
17/10/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

3442,62 4200,00 23/10/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02741120808 C.A.I. di Carlo Italia *

Z013B3D3BC 2023 Pagamento Fattura n.FPA 6/23 del 30/05/2023 Fornitura del
30/05/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

2295,08 2800,00 21/06/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01542980808 La Diano Viaggi *

Z053CD2B98 2023 Pagamento Fattura n.P-26 del 14/11/2023 Fornitura del
14/11/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

206,56 252,00 13/12/2023 -       //

LICEO SCIENTIFICO STATALE
 LOCRI (RC) C.F. 81002290807 C.M. RCPS04000R

Pag. 1 di 10



Gare pubblicate nell'anno 2018

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

13841321006 INFINITY OFFICE SRL *

Z093D33CC1 2023 Pagamento Fattura n.FT_PA216 del 01/12/2023 Fornitura del
01/12/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

53,28 65,00 07/12/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02530820808 ILENIA VARACALLI *

Z163D05910 2023 Pagamento Fattura n.P0030065 del 27/10/2023 Fornitura del
27/10/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

144,65 176,47 31/10/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

07491520156 STAPLES DIRECT MONDOFFICE *

Z233A0BD6B 2023 Pagamento Fattura n.000590 del 21/02/2023 Fornitura del
21/02/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1549,18 1890,00 23/03/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03720700156 AICA *

Z2B395102A 2023 Pagamento Fattura n.70 del 25/07/2023 Fornitura del
25/07/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

84922,95 103606,00 28/08/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

LICEO SCIENTIFICO STATALE
 LOCRI (RC) C.F. 81002290807 C.M. RCPS04000R

Pag. 2 di 10



Gare pubblicate nell'anno 2018

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

02741120808 C.A.I. di Carlo Italia *

Z2D3A845C1 2023 Pagamento Fattura n.FT  001195 del 26/04/2023 Fornitura del
26/04/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

163,77 199,80 03/05/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01279740136 GRASSI UFFICIO SRL *

Z313AC2DEE 2023 Pagamento Fattura n.FATTPA 3_23 del 17/04/2023 Fornitura
del 17/04/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

23409,84 28560,00 27/04/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03290510787 SOGNO DI UN VIAGGIO *

Z363586786 2023 Pagamento Fattura n.43/F del 02/02/2023 Fornitura del
02/02/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

215,00 262,30 17/02/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03116080809 DE ANGELIS S.A.S. DI ROBERTO DE ANGELIS & C. *

Z403A3A0AA 2023 Pagamento Fattura n.000003-0CPAPA del 13/03/2023 Fornitura
del 13/03/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1348,66 1645,36 23/03/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03178310755 BLU MAPUL S.R.L. *

LICEO SCIENTIFICO STATALE
 LOCRI (RC) C.F. 81002290807 C.M. RCPS04000R

Pag. 3 di 10



Gare pubblicate nell'anno 2018

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

01372280808 LUCCIOLA SNC MATERIALE ELETTRICO

Z4C3AAE1F7 2023 Pagamento Fattura n.FA PA 20/2023 del 07/05/2023 Fornitura
del 07/05/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

409,84 500,00 15/05/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00218430809 BONFA'-TALIA SNC *

Z4D39CCB17 2023 Pagamento Fattura n.FATTPA 9_23 del 11/04/2023 Fornitura
del 11/04/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1016,39 1240,00 27/04/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02923230805 Noleggi Clemeno *

Z4D3C3A10B 2023 Pagamento Fattura n.FPA 11/23 del 26/09/2023 Fornitura del
26/09/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1418,03 1730,00 10/10/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03578600839 G&S di Celi Benito s.a.s. *

Z4E39C7223 2023 Pagamento Fattura n.FT_PA9 del 24/03/2023 Fornitura del
24/03/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

114,26 139,40 30/03/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03043430804 CANNATA' GROUP SRLS *

LICEO SCIENTIFICO STATALE
 LOCRI (RC) C.F. 81002290807 C.M. RCPS04000R

Pag. 4 di 10



Gare pubblicate nell'anno 2018

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z533A607A3 2023 Pagamento Fattura n.FATTPA 7_23 del 11/04/2023 Fornitura
del 11/04/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

365,16 445,50 27/04/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02923230805 Noleggi Clemeno *

Z543BC93ED 2023 Pagamento Fattura n.FE/394 del 04/07/2023 Fornitura del
04/07/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

2306,97 2814,50 12/07/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02298200805 BRITISH SCHOOLS *

Z553A25ED9 2023 Pagamento Fattura n.4/PA 2023 del 07/03/2023 Fornitura del
07/03/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

122,95 150,00 23/03/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01799040785 for OFFICE media S.r.l. *

Z553AD89E5 2023 Pagamento Fattura n.PA-B183 del 04/05/2023 Fornitura del
04/05/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

69,67 85,00 15/05/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01616420707 RDM SOLUZIONI DI RENATO DE MURA *

Z5738251D8 2023 Pagamento Fattura n.37/PA del 31/10/2022 Fornitura del
31/10/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1317,54 1607,40 20/02/2023 -       //

LICEO SCIENTIFICO STATALE
 LOCRI (RC) C.F. 81002290807 C.M. RCPS04000R

Pag. 5 di 10



Gare pubblicate nell'anno 2018

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02159190780 PUNTO BLU DI FILIPPELLI G.E PALERMON. SNC *

Z603B753FF 2023 Pagamento Fattura n.133 del 12/06/2023 Fornitura del
12/06/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

49,18 60,00 21/06/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01475320808 Angelo Pascale *

Z673CEF279 2023 Pagamento Fattura n.135 del 20/11/2023 Fornitura del
20/11/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

162,62 198,40 13/12/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01507730800 DIDATTICA SUD DI QUARANTIELLO RITA *

Z683A77521 2023 Pagamento Fattura n.000002-0CPAPA del 15/04/2023 Fornitura
del 15/04/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

90,16 110,00 21/06/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02558030801 Vetreria Serramenti di Vincenzo Monteleone SRL *

ZBA3B9A4ED 2023 Pagamento Fattura n.6265/FVIAC del 20/06/2023 Fornitura del
20/06/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

156,43 190,85 12/07/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

LICEO SCIENTIFICO STATALE
 LOCRI (RC) C.F. 81002290807 C.M. RCPS04000R

Pag. 6 di 10



Gare pubblicate nell'anno 2018

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

00150470342 CASA EDITRICE SPAGGIARI SPA *

ZBC3A4EA30 2023 Pagamento Fattura n.3541/FPA del 28/04/2023 Fornitura del
28/04/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

318,97 389,14 15/05/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00667690044 La Casalinda srl *

ZBE39AC577 2023 Pagamento Fattura n.FA PA 4/2023 del 03/02/2023 Fornitura del
03/02/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1081,97 1320,00 17/02/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00218430809 BONFA'-TALIA SNC *

ZC53D6315D 2023 Pagamento Fattura n.PA198 del 30/11/2023 Fornitura del
30/11/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

409,84 500,00 13/12/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01389690387 TXT S.p.a. *

ZC73922DC2 2023 Pagamento Fattura n.8/2023/E del 03/02/2023 Fornitura del
03/02/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

73,52 89,70 17/02/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02811870803 Attisanografia srl *

LICEO SCIENTIFICO STATALE
 LOCRI (RC) C.F. 81002290807 C.M. RCPS04000R

Pag. 7 di 10



Gare pubblicate nell'anno 2018

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

ZC73CA020D 2023 Pagamento Fattura n.1736 - 2023 del 28/09/2023 Fornitura del
28/09/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

309,26 377,30 31/10/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

12075981006 Newradio S.r.l. *

ZC93C6836C 2023 Pagamento Fattura n.000018-0CPAPA del 12/09/2023 Fornitura
del 12/09/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

362,27 441,97 14/09/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02580060800 MASCO SRL *

ZD03A15FBE 2023 Pagamento Fattura n.661/00 del 08/03/2023 Fornitura del
08/03/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

139,18 169,80 23/03/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02197040807 SPAZIO UFFICIO DI MORABITO FRANCESCO *

ZD03C91B20 2023 Pagamento Fattura n.FT_PA193 del 19/10/2023 Fornitura del
19/10/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

665,98 812,50 23/10/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02530820808 ILENIA VARACALLI *

ZE63AE636C 2023 Pagamento Fattura n.V2/534326 del 28/04/2023 Fornitura del
28/04/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

216,89 264,60 15/05/2023 -       //

LICEO SCIENTIFICO STATALE
 LOCRI (RC) C.F. 81002290807 C.M. RCPS04000R

Pag. 8 di 10



Gare pubblicate nell'anno 2018

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02044501001 ERREBIAN S.P.A. *

ZEB3A4D77B 2023 Pagamento Fattura n.4373/FVISE del 24/02/2023 Fornitura del
24/02/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

105,74 129,00 23/03/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00150470342 CASA EDITRICE SPAGGIARI SPA *

ZF33A45350 2023 Pagamento Fattura n.FA PA 11/2023 del 13/03/2023 Fornitura
del 13/03/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1188,52 1450,00 23/03/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00218430809 BONFA'-TALIA SNC *

ZF63C8ABCA 2023 Pagamento Fattura n.109 del 22/09/2023 Fornitura del
22/09/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

131,15 160,00 10/10/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02903630800 PUNTO INFORMATICO DI MITTICA ANTONIO *

ZF739CD698 2023 Pagamento Fattura n.FATTPA 8_23 del 11/04/2023 Fornitura
del 11/04/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

762,30 930,00 27/04/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

LICEO SCIENTIFICO STATALE
 LOCRI (RC) C.F. 81002290807 C.M. RCPS04000R

Pag. 9 di 10



Gare pubblicate nell'anno 2018

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

02923230805 Noleggi Clemeno *

ZFA399525A 2023 Pagamento Fattura n.4006/PA del 24/01/2023 Fornitura del
24/01/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

2569,67 3135,00 13/02/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00838520880 ARGO SOFTWARE SRL *

* - AGGIUDICATARIO

LICEO SCIENTIFICO STATALE
 LOCRI (RC) C.F. 81002290807 C.M. RCPS04000R

Pag. 10 di 10


